
ZARZĄDZENIE NR 134/22

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 18 listopada 2022 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) 
i Uchwały Nr XLV/224/2021 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2022 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu o kwotę 10.312 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę 10.312 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonać zmian między rozdziałami klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

Burmistrz Gminy Żychlin

zegorz Ambroziak



DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
852 Pomoc społeczna 3 238 X

85295 Pozostała działalność 3 238 X
2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 3 238 X

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 074 X
85415 Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 7 074 X
2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 7 074 X
Ogółem 10 312 X



WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
852 Pomoc społeczna 3 238 X

Rozdz. 85295 - pozostała działalność 3 238 X
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 238 X

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 074 X
Rozdz. 85415 - pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze socjalnym 7 074 X
Wydatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 074 X
Ogółem 10 312 X

Burmistrz Gminy Żychlin



WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
852 Pomoc społeczna 103 361 103 361

Rozdz. 85219- ośrodki pomocy społecznej 103 361 8 195
Wydatki bieżące:
•wynagrodzenia i pochodne 103 361 8 195
Rozdz. 85228 - usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze X 25 166
Wydatki bieżące:
•wynagrodzenia i pochodne X 25 166
Rozdz. 85295 - pozostała działalność X 70 000
Wydatki bieżące:
•zadania statutowe X 70 000

855 Rodzina 1 946 1 946
Rozdz. 85502 - świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego - zad. 
zl. 1 946 1 946
Wydatki bieżące:
•wynagrodzenia i pochodne 1 946 1 946



UZASADNIENIE
DO ZARZĄDZENIA NR 134/22

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN
z dnia 18 listopada 2022 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 r.

Dz. 852 rozdz. 85295 - kwota 3.238 zł - środki finansowe z Funduszu Pomocy Ukrainie 
przeznaczone na:

- wypłatę świadczenia rodzinnego dla obywateli Ukrainy, o których mowa w art. 1 ust. 1 Ustawy 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - kwota 
2.738 zł,

- wypłatę zasiłków celowych - kwota 500 zł.

Dz. 854 rozdz. 85415 - kwota 7.074 zł - środki finansowe z Funduszu Pomocy Ukrainie 
przeznaczone na wypłaty stypendiów i zasiłków dla uczniów z Ukrainy.

Dz. 852 rozdz. 85219 - dokonano zmian w planie wydatków bieżących przeznaczonych na wypłaty 
wynagrodzeń i nagród dla pracowników MGOPS w Żychlinie, jak w załączniku Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

Dz. 852 rozdz. 85228 - kwota 25.166 zł - zmniejszono plan wydatków bieżących przeznaczonych 
na wypłaty wynagrodzeń osobom, które świadczą usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, w związku z zabezpieczeniem planu wydatków na wypłaty wynagrodzeń i nagród dla 
pracowników MGOPS w Żychlinie.

Dz. 852 rozdz. 85295 - kwota 70.000 zł - w związku z zabezpieczeniem planu wydatków na wypłaty 
wynagrodzeń i nagród dla pracowników MGOPS w Żychlinie, zmniejszono plan wydatków 
przeznaczonych na opłaty za pobyt podopiecznych w DPS-ach.

Burmistrz Gminy Żychlin

fzegorz Ambroziak


